



Milli azadlıqdan  
şirin nemət yoxdur!

*İ. Əliyev*

# Cənubi Qafqazda sülh istəyirik...

**İlham Əliyev: Bu işə yalnız Azərbaycanla  
Ermənistan arasında normallaşma  
vasitəsilə həll oluna bilər**



Bax səh. 2

**YENİ  
AZƏRBAYCAN**

Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi Azərbaycan xalqının milli sərəvəridir.  
Qəzet 1993-cü ilin aprel ayından nəşr olunur. Yeni Azərbaycan Partiyasının orqanı.

03 may  
2024-cü il,  
cümə  
№ 077 (6663)  
Qiyməti  
60 qəpik

# Şərqlə Qərbi birləşdirən sülh və rifah körpüsü...



Bax səh. 5

# Azərbaycanın beynəlxalq brendi - "Bakı prosesi"

Bax səh. 3



**Əsrlərdən gələn nemət...**

Bax səh. 5

## Çoxtərəfliliyə sadiqıq!

**Ölkəmiz Qoşulmama  
Hərəkatının tarixində  
mühüm iz buraxıb...**

Bax səh. 4



**3 qardaş ölkə  
"yaşıl ailə" yaradır**

ВТОРАЯ ВСТРАНА...  
АЗЕРБАЙДЖАН...  
РЕСПУБЛИКА УЗБЕКИСТАН...  
ПО ЭКСПОРТУ «ЗЕЛЕНОЙ» ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ В ЕВРОПУ

OF THE REPUBLIC...  
OF THE REPUBLIC...  
ON THE...

Bax səh. 6

## Dünya neokolonializm təcrübəsinə göz yummamalıdır!

Dünyada beynəlxalq hüquqa zidd davranışlar, fundamental azadlıqların təmini, hətta istismar və neokolonist niyyətlər artıq intensiv hal almaqdadır. Xüsusilə, özünü ayrı-ayrı dövlətlər üzərində "haqq sahibi" hesab edən bəzi ölkələrin davranışları bu mənada böyan etdikləri "demokratik prinsiplərlə" uzlaşmır. Azərbaycan digər istiqamətlərdə olduğu kimi bu cür hallara qarşı mübarizənin də önündə yer alır - ölkəmiz haqqı tapdanan, istismar edilən, neokolonializm siyasəti ilə üz-üzə qalmış toplumlara, xalqlara və dövlətlərə öz yardım əlini uzadır. Buna ən real misal ölkəmizin Qoşulmama Hərəkatına sədrliyi dönməndən əsas qoyulmuş neokolonializmə qarşı aktiv mübarizə faktıdır.

Bakıda keçirilən VI Ümumdünya Mədəniyyət Forumu açılış mərasimində çıxış edən Prezident İlham Əliyev bildirdi ki, biz bir məsələni də Qoşulmama Hərəkatının sədri kimi hər zaman təşviq edirdik. Bu, yeni müstəmləkə tendensiyalarına qarşı mübarizədir. "Biz belə bir məsələyə imkan vermə bilmərik ki, indi XXI əsrdə bəzi Avropa ölkələri digər xalqlara müstəmləkə kimi yanaşsın. Təbii ki, biz öz səsimizi ucaldıqda, Hərəkatda sədrliyimiz zamanı bu məsələni qaldırıqda bu, onunla bağlı deyildi ki, biz hansısa ölkələrə qarşı iddik. Biz, sadəcə, ədalətə, beynəlxalq hüquqa bağlı iddik. Bu, yaddan çıxmalı deyil. Dünya məcburi assimilyasiyaya aparılan belə bir iyrenc neokolonializm təcrübəsinə göz yummamalıdır".

Bəli, Azərbaycanın XXI əsrdə kolonializmin davam etməsindən və kolonializmin yeni təzahürləri meyillərinin artmasından narahatlığı mühüm bir məsələdir. Afrika, Cənub-Şərqi Asiya, Sakit Okean, Latin Amerikasında onlarla ölkənin işğal olunması, sərvətlərinin talanması, xalqlarının uzun illər əsarətdə saxlanması təsüffləndirici hal yaratdığı qədr dözülməzdir. Mənfii nəticələr...

Bax səh. 4

## Diasporumuzun koordinasiya fəaliyyəti

Günümüzün reallıqlarından biri diaspor quruculuğu və lobbicilik fəaliyyətidir. Dünyanın Azərbaycana və Azərbaycan həqiqətlərinə ikili standartlarla yanaşdığı bir zamanda diaspor quruculuğu və lobbicilik dövlət siyasətimizin əsas hissələrindən birini təşkil edir. Diaspor könüllü bir səhədir. Sevidirici haldır ki, bu gün Azərbaycan diasporu və lobbicilik fəaliyyəti doğrudan da inkişaf edir. Son illərdə bu inkişaf xüsusilə Avropada müşahidə olunur. Müxtəlif şəhərlərdə Azərbaycan Evləri açılıb, koordinasiya şuraları yaradılıb. Əvvəl çox sayda diaspor təşkilatı təsis edilmişdi, onlar parakəndə şəkildə fəaliyyət göstərirdilər, lakin artıq bu fəaliyyət koordinasiya şəkildə davam edir.

Bu günlərdə Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Fuad Muradov İtaliyaya səfər çərçivəsində bu ölkədə yaşayan Azərbaycan icması ilə görüş keçirib. Paytaxt Romada baş tutan görüşdə əvvəlcə Azərbaycanın Dövlət Himni səsləndirilib, ölkəmizin ərazi bütövlüyü uğrunda canlarından keçmiş şəhidlərimizin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Fuad Muradov geniş hesabatla çıxış edib, komitənin çoxşaxəli fəaliyyət istiqamətləri, Koordinasiya Şuraları, Azərbaycan evləri, haftəsonu Azərbaycan məktəbləri, Diaspor Gənclərinin Yay Düşərgələri haqqında məlumat verib. O, azərbaycanlıq ideologiyasına xas cəhətlərin, milli kimliyin qorunmasının önəmini vurğulayıb. Bu istiqamətdə dövlət başçısının Dünya Azərbaycanlılarının V Qurultayında xaricdə yaşayan soydaşlarımıza tövsiyələrini xatırladı. Fuad Muradov Azərbaycan həqiqətlərinin təbliğ olunmasında fəal iştirakına görə İtaliyadakı Azərbaycan icmasına təşəkkür edib. Sonra komitə sədri İtaliyada yaşayan soydaşlarımızın suallarını cavablandırıb.

Sonda İtaliya Azərbaycanlıları Koordinasiya Şurasının koordinatorlarının və Azərbaycan İtaliya Gənclər...

Bax səh. 6

## Yelisey sarayının assimilyasiya siyasəti ifşa edilir...

Azərbaycan dünyada sülh və əməkdaşlığın tərəfdarıdır. Bəzi beynəlxalq güclər dünyanın müxtəlif xalqlarına qarşı müstəmləkə siyasətini davam etdirir ki, ölkəmiz həmin xalqların hüquqlarını fəal şəkildə müdafiə edir. Ölkəmiz xüsusilə Fransanın müxtəlif xalqlara qarşı repressiv siyasətinə etiraz səsinə ucaldır. Eyni zamanda, müstəmləkəçiliyə qarşı aparılan mübarizəyə siyasi və mənəvi dəstək verilir. Bakı Təşəbbüs Qrupunun yaradılması da bu məqsədə xidmət edir. Belə ki, Bakı Təşəbbüs Qrupu Qoşulmama Hərəkatının ötən il iyulun 5-6-da Bakıda keçirilmiş nazirlər toplantısı çərçivəsində baş tutan tədbirin nəticəsi olaraq yaradılıb. Bakı Təşəbbüs Qrupu beynəlxalq müstəvidə bir sıra tədbirlər keçirərək dünya ictimaiyyətinin diqqətini bu məsələyə cəlb edir.

Qeyd edək ki, Bakı Təşəbbüs Qrupunun təşkilatçılığı ilə ötən il sentyabrın 22-də BMT-nin Nyu-Yorkdakı və dekabrın 14-də isə Cenevrədəki qərarlarında keçirilən kolonializm və onun yeni təzahürlərinə qarşı mübarizəyə həsr olunmuş silsilə tədbirlər təşkilatın Vyana ofisində davam edib. Aprelin 30-da BMT-nin Vyana ofisində "Müstəmləkəçilikdən qurtuluş: assimilyasiyanın nəticələri və onun insan hüquqlarının həyata keçirilməsinə təsiri" mövzusunda konfrans təşkil olunub. Konfransda BMT-nin Vyana bölməsində akkreditasiya olunan 25 ölkənin diplomatları, 20-dək səfir, 20 ölkənin, xüsusilə də Fransanın hələ də müstəmləkə altında saxladığı dənizsağırı ərazilərin - Yeni Kaledoniya, Fransız Polineziyası, Fransız Qvianası, Martinika, Qvadelupa, Vallis və Futuna, Korsika, Qəmə Adaları İttifaqı, Haiti kimi ölkələrin milli hərəkatlarının rəhbərlərini və müstəqillik tərəfdarları, müstəqil ekspertlər, beyin mərkəzlərinin nümayəndələri, həmçinin yerli və xarici media təmsilçiləri iştirak...

Bax səh. 6

**İnflyasiya proqnozu azaldıldı...**  
Qiymətlər ucuzlaşacaq mı?

**Müəllimdən  
tələbələrə  
hekayələr...**

Bax səh. 6

Bax səh. 7













